
 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

 

COMUNI DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO – CIVITA D’ANTINO - MORINO 

PROVINCIA DI L’AQUILA 

Via G. Marconi n. 7               PEC:  cuc@pec.comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it 

C.A.P. 67050                    Sito Web: www.comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it 
Tel. 0863/95.81.14 - 95.85.24                                                                                        Fax 0863 / 958369           

                     

 

                 DETERMINAZIONE 

N.   1   del Reg.                  

    (COPIA) 

 

DEL RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA 

 

OGGETTO: Presa d’atto Verbale di Gara deserta relativo alla RdO predisposta sul MEpa n. 
2185975 per l’affidamento del servizio associato di refezione scolastica tra i Comuni di Balsorano 

e San Vincenzo Valle Roveto – Anno 2019 

CIG: 771976144E 

 
L’anno DUEMILADICIANNOVE, il giorno SETTE del mese di GENNAIO nella sede comunale 

IL  RESPONSABILE 

PREMESSO CHE con nota assunta al prot. C.U.C. n. 41 del 06/12/2018 il Comune di Balsorano 

ha trasmesso a questa Centrale Unica di Committenza gli atti relativi alla procedura per 

l'affidamento del servizio associato di refezione scolastica tra i Comuni di Balsorano e San 

Vincenzo Valle Roveto – Anno 2019; 

DATO ATTO che con determinazione del Responsabile del Servizio 2° - Demografico del Comune 

di Balsorano n. 139 del 05/12/2018 l’importo a base di gara è stato fissato in € 5.00, al netto d’IVA, 
corrispondente al costo di n 1 pasto, per un totale presunto (calcolato sull’ammontare complessivo 
dei pasti da consumare per tutto il periodo) di € 151.664,00 oltre IVA al 4% per un totale di € 

157.730,56, inferiore alla soglia comunitaria individuata ai sensi dell’art. 35 del DLgs n 50/2016 e 
s.m.i.;  

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione a contrattare n. 10 del 20/12/2018, con cui si 

è stabilito di procedere all’affidamento del servizio in oggetto mediante procedura negoziata senza 

previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 
2016, stabilendo di consultare almeno cinque operatori economici avvalendosi di CONSIP S.p.A., 

attraverso il Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni (MEPA), tramite richiesta di 

offerta (RDO); 

 

VISTO il verbale di gara deserta relativo alla RDO n. 2185975, generato automaticamente dal 

sistema in data 07/01/2018 alle ore 11:44, che si allega alla presente determinazione, dal quale si 

evince che nessuna offerta è stata presentata in merito alla gara in oggetto; 

 

RITENUTO opportuno prendere atto del verbale di gara deserta attraverso il Mercato Elettronico 

delle Pubbliche Amministrazioni (MEPA 

mailto:cuc@pec.comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it
http://www.comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it/


RICHIAMATA la convenzione sottoscritta il 19/02/2018 fra i comuni di San Vincenzo Valle Roveto, 

Morino, Civita d’Antino e Balsorano per lo svolgimento delle funzioni di C.U.C.; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

VISTO il d.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

DETERMINA 

1 –  le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2 – di prendere atto del verbale di gara deserta relativo alla RDO n. 2185975, generato 

automaticamente dal sistema Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni di CONSIP 

S.p.A. in data 07/01/2018 alle ore 11:44, che si allega alla presente determinazione, dal quale si 

evince che nessuna offerta è stata presentata per l’affidamento del servizio associato di refezione 
scolastica tra i Comuni di Balsorano e San Vincenzo Valle Roveto – Anno 2019; 

3 – di trasmettere il presente atto al comune di Balsorano per i successivi adempimenti; 

4 –  di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line di questa C.U.C.  ai 

sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n° 69. 

5 –  Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 

 

  Il responsabile della C.U.C. 

f.to Ing. Tiziana Calcagni 

 



Mercato Elettronico della pubblica amministrazione

Numero RDO: 2185975
Descrizione RDO: Servizio associato di refezione

scolastica tra i Comuni di
Balsorano e San Vincenzo Valle

Roveto – Anno 2019
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente piu'

vantaggiosa
Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Valori economico (Euro)

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Ing. Tiziana Calcagni

Termine ultimo presentazione
offerte:

04/01/2019 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

27/12/2018 14:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

01/02/2019 14:00

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

04/02/2019 08:00

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI

Numero fornitori invitati: 81

Concorrenti invitati

Ragione Sociale Partita Iva

AGRI SERVICE SRL 02364000691
ALL FOOD SPA 13996971001

AMBIENTE E TERRITORIO SOC.
COOP. SOCIALE

01380690667

AP PLURISERVICE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

01550930661

ASSISTANCE.SOLUTIONS.TEC
HNOLOGY.EVENTS.CONGRES S

COMMUNICATIONS & &
CREATIVITY

13922621001

BIORISTORO ITALIA S.R.L. 01337360596
BLUE LINE SOC. COOP.

SOCIALE
01940460692

BYE BYE SILOS SRL A SOCIO
UNICO

14030411004

1/4

Data Creazione Documento: 07/01/2019 11:44 Pagina 1 di 4



C.S.VENDING SRL 01478740671
CARONTE 02184780563

CASA COMUNE 2000 - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

A R.L.

03865461002

CASTELFINO SOC.COOP.
SOCIALE A RL

01483040679

CE.AM SRL 02847360605
CENTRO SERVIZI APPALTI SRL 10484081004

CIPRIETTI VENDING SRL 00812200673
COLASANTI CATERING SRL 11009411007
COMUNICAZIONE 2000 SRL 06261931007

CONSORZIO CESA SOC. COOP.
SOCIALE

01690920663

CONSORZIO LA CLESSIDRA -
SOCIETA' CONSORTILE
COOPERATIVA SOCIALE

02669820603

CONSORZIO VALCOMINO SOC.
COOP. SOCIALE A R.L.

01991920602

COOP. MANUTENZIONE
IMMOBILI ROMANI - M.I.R.
SOCIETA' COOPERATIVA

04029501006

COOP.VA SOCIALE INTEGRATA
“PROGETTO COLONNA” A R.L.

05170151004

COOPER SANGRO SERVIZI 02088710690
COOPERATIVA SOCIALE ANIENE

SERVIZI E SVILUPPO
11566351000

COOPERATIVA SOCIALE
FRATERNITAS ONLUS

01930680564

DIS.ECO. SERVIZI 02101210561
EP S.P.A. 05577471005

ERGON SERVICE SOCIETA
COOPERATIVA

02666240649

ESSEBI SRL 01281660660
EUROMATIC 09381821009

EUROMATIC SERVICE S.R.L. 01569780669
EUROMENSE SRL 01910150695
EUROSERVIZI SRL 01935910693

FASI 06461591007
FUTURA SERVICES SRL 04011651009

GESTIONE SERVIZI INTEGRATI
S.R.L.

04825541008

GLOBAL CONSULTING 12969001002
GOOD WORK 10923101009

GREEN FOOD SRL 01485320699
GRUPPO LIBERO SOC.

CONSORTILE A.R.L.
12532211005

H2O SRL 05712111003

2/4

Data Creazione Documento: 07/01/2019 11:44 Pagina 2 di 4



I.F.M. SPA 07078760639
IL RISTORO ESSENZIALE DI

VINCENZO SPINOSA
02129380560

INNOVA S.P.A. 01201141007
ITACA RISTORAZIONE E

SERVIZI S.R.L.
10978691003

ITALREST SRL 00861031003
KABUL TEST 01848454744

LA CASCINA GLOBAL SERVICE
SRL

08590821008

LA LUCENTISSIMA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

00932281009

LA PUL-TRA DI TIRELLI
AUGUSTO E ANTONELLA

01165711001

LA ROTONDA S.R.L. 01722700604
LABOR SOCIETÀ COOPERATIVA

ARL
01569510694

MAIBA SRL 02417220692
METHODO SRL 04075671000
MODO S.R.L. 04677561005

MORE COMUNICAZIONE SRL 12162711001
MORETTI VENDING 12373391007

MY EGO 10609301006
NENÉ SERVICES SOCIETÀ

COOPERATIVA SOCIALE DI TIPO
B

01967710672

NICO S.R.L. 06205151001
PAP SRL 00289790677

PICASSO COOPERATIVA
SOCIALE

01580340675

QUALITY CONGRESS SRL 11130461004
QUALITY SERVICE 12968501002
RELAIS LE JARDIN 09248951007

ROMA ENGINEERING S.R.L. 12006631001
ROMAMULTISERVIZI 04748121003

ROSI SRL 09533311008
ROYAL COFFEE DISTRIBUTORI

AUTOMATICI SRL
08751571004

S.D.A. SERVIZI DISTRIBUTORI
AUTOMATICI

09736171001

S.G.M. ITALY S.R.L. 14037521003
SERVIZI INTEGRATI 07988341009

SOC. AL.VI. DI FERRARI
STEFANO & C. S.A.S.

01554390599

SOCIETA' CONSORTILE ATLAS
SERVICES MANAGEMENT SRL

12314431003

SOCIETÀ COOPERATIVA LA
SCINTILLA

01930591001

3/4

Data Creazione Documento: 07/01/2019 11:44 Pagina 3 di 4



SPLENDID SOCIETÀ
COOPERATIVA SOCIALE

01689850566

STUDIO 85 SOC. COOP. SOC. 01100530664
SUPER VENDING SRL 10533911003

SUPERCLEAN MULTISERVICE 01528720665
VEGA SOCIETA' COOPERATIVA 09169371003

VIVENDA SPA 07864721001

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Servizio Refezione - Lotto unico
CIG 771976144E
CUP

Importo totale a base d'asta 5,00000000
Dati di consegna P.zza T. Baldassarre 13 Balsorano

- 67052 (AQ)
Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione

Elettronica: UFKUSM Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Nessun offerta è stata presentata

Il presente documento è stato generato automaticamente dal sistema telematico del
MePA ai fini di una immediata attestazione della mancata partecipazione alle RdO da
parte di tutti i concorrenti invitati sopra riportati

4/4

Data Creazione Documento: 07/01/2019 11:44 Pagina 4 di 4


